各 位

最近の業績動向を踏まえ、平成

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

また、通期の

１．平成

30 日

前回発表予想（Ａ）

実績（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期

(平成３０年３月期

２．平成

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考

(平成３０年３月期

 差異の発生

平成 31 年

が当初計画を

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

りました。

第第第第 2222 四半期四半期四半期四半期

最近の業績動向を踏まえ、平成

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしま

平成 31 年３月期

日)

前回発表予想（Ａ）

（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

前期第２四半期実績

平成３０年３月期 第２四半期累計

平成 31 年３月期

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

ご参考)前期実績

平成３０年３月期)

の発生及び修正の理由

年 3 月期 第２四半期（累計）

が当初計画を下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

りました。

四半期四半期四半期四半期業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び

最近の業績動向を踏まえ、平成

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

連結業績予想を下記の通り修正いたしま

年３月期 第２四半期

第２四半期実績

第２四半期累計)

年３月期 連結業績予想数値の修正

修正の理由

第２四半期（累計）

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年 7 月 27

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

連結業績予想を下記の通り修正いたしま

第２四半期(累計)連結業績予想

売上高

百万円

8,700

8,589

△110

△1.3

8,468

連結業績予想数値の修正

売上高

百万円

17,200

17,200

0

0

16,791

第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

1

会 社 名

代表者名

問合せ先

業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び業績予想と実績との差異及び通期通期通期通期

27 日に公表した

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

連結業績予想を下記の通り修正いたしま

記

連結業績予想と実績との差異

営業利益

百万円

270

209

△60

△22.4

466

連結業績予想数値の修正(平成 30

営業利益

百万円

520

460

△60

△11.5

724

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役

問合せ先 取締役

通期通期通期通期業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正

日に公表した平成 31

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

と実績との差異

 経常利益

百万円

470

 44

 △

 △5.0

 734

30 年４月１日～平成

 経常利益

百万円

900

 900

 1,254

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員

（コード番号

取締役 専務執行役員経営企画室

（TEL

業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正業績予想の修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

31 年３月期 第２四半期

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

したのでお知らせいたします。

と実績との差異(平成 30 年４月１日～平成

経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

百万円

470

446

△23

5.0

734

年４月１日～平成 31 年

経常利益
親会社株主に帰属

する当

百万円

900

900

0

0

1,254

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

平成 30 年

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

執行役員 石 垣 幸

コード番号 2804 東証第二部

専務執行役員経営企画室

 佐

TEL．03－3668

に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

第２四半期(累計

績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

したのでお知らせいたします。

年４月１日～平成

親会社株主に帰属

する四半期純利益

百万円

400

480

80

20.2

507

年 3 月 31 日)

親会社株主に帰属

当期純利益

百万円

670

750

80

11.9

883

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

下回ったことと、新商品の寄与が想定を下回ったことが主な要因です。また営業利益に

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

年 10 月 26 日

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

石 垣 幸 俊

東証第二部）

専務執行役員経営企画室長

佐 藤 貢 一

3668－6811）

に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

累計)連結業

年４月１日～平成 30 年

１株当たり

四半期純利益

円

59.65

71.68

75.33

)

１株当たり

当期純利益

円

99.91

111.84

131.03

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

また営業利益に

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

日

連結業

年 9 月

１株当たり

四半期純利益

 銭

59.65

71.68

－

－

75.33

１株当たり

当期純利益

 銭

99.91

111.84

－

－

131.03

連結業績予想につきましては、売上高は家庭用ソース類の販売

また営業利益に

つきましては新商品の認知向上と売上拡大のためのマーケティング投資を行ったため前回予想を下回

2

親会社株主に帰属する四半期利益につきましては、固定資産売却益が期初の見込みよりも上回った

ため前回予想を上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、当第２四半期の業績及び足元の状況を勘案し、上記の

通り修正いたします。

（注）上記予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後発生す

る状況の変化により実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上